
Uchwała nr 169/541/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję do spraw zaopiniowania ofert w składzie: 

1) Jan Kacprzyk – Przedstawiciel Zarządu Powiatu 

2) Hanna Żynda – Przedstawiciel Zarządu Powiatu 

3) Tomasz Podsiadło – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 

4) Izabela Więckowska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostródzie 

5) Anna Monist – przedstawiciel organizacji pozarządowej  

6) Agata Pruska - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

2. Celem komisji jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do konkursu na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, którego przedmiotem jest 

prowadzenie całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu ostródzkiego 

w celu zapewnienia łącznej liczby miejsc dla 56 wychowanków. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ......................................... 

2. Jan Kacprzyk   –  Wicestarosta   .......................................... 

3. Grażyna Ostas  -  Członek Zarządu   .......................................... 

4. Marek Husar –   Członek Zarządu   .......................................... 

5. Piotr Strzylak  – Członek Zarządu                 .......................................... 

 

 


